

شرکت: افرانت	سرمایه ثبت شده: 625,000
نماد: افرا	سرمایه ثبت نشده: 475,000
کد صنعت (ISIC): 720004	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1402/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1402/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	افرانت
به هیئت مدیره	
بند مقدمه 1. 1-صورت- وضعیت مالی شرکت افرا نت (سهامی عام) به تاریخ 31 شهریورماه 1402 و صورتهای سودوزیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان-های نقدی آن برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور،- همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 34 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان-دوره-ای با هیأت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه-گیری درباره صورتهای مالی یادشده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.	
بند دامنه بررسی اجمالی 2. 2-بررسی- اجمالی این مؤسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره-ای شامل پرس-وجو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به-کارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی-تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسائی است، آگاه می-شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی-کند.	

نتیجه گیری

3.3- براساس بررسی اجمالی انجام شده، این مؤسسه به موردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یادشده، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

4.4- توضیحات مربوط به وضعیت مالیات و عوارض بر ارزش افزوده، حق بیمه‌های تکلیفی و مالیات عملکرد سالهای 1399 و 1400 شرکت در یادداشت‌های توضیحی 7-24 و 25 منعکس می‌باشد. با توجه به در جریان بودن اقدامات و اعتراضات شرکت در مراجع ذیصلاح و عدم رسیدگی به حسابها و عملکرد سال 1401 توسط اداره امور مالیاتی و سازمان تأمین اجتماعی، اعمال هرگونه تعدیل نسبت به مبالغ منظور شده در حسابها منوط به خاتمه رسیدگی و اعلام نظر قطعی مراجع قانونی خواهد بود.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

5.5- مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیأت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه‌گیری این مؤسسه نسبت به صورتهای مالی، دربرگیرنده نتیجه‌گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی‌شود. در ارتباط با بررسی اجمالی صورتهای مالی، مسئولیت این مؤسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت‌های بااهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و یا تحریف‌های بااهمیت است. در صورتی که این مؤسسه به این نتیجه برسد که تحریف بااهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. دراین خصوص نکته قابل گزارشی وجود ندارد.

سایر موارد

6. 6- تا تاریخ این گزارش، پیگیریها جهت تنظیم قرارداد و یا تفاهم نامه فیما بین در ارتباط با خدمات خریداری و فروخته شده به طرفیت شرکت ارتباطات سیار ایران (اشخاص وابسته) کماکان ادامه دارد. اگرچه عملیات و مراودات فیما بین طبق صورت تطبیق حسابهای تهیه شده برای دوره میانی مورد گزارش، فاقد مغایرت حائز اهمیتی بوده ولیکن جهت جلوگیری از بروز مشکلات احتمالی از بابت تغییر در مقادیر، نرخ و چگونگی ارائه و دریافت خدمات، تداوم اقدامات مقتضی جهت تعیین تکلیف قطعی قراردادها ضرورت دارد.
7. 7- در بررسی مراعات مقررات و ضوابط حاکم بر شرکتهای پذیرفته شده در فرابورس، بجز عدم تقسیم سود مصوب مجمع عمومی مورخ 3/4/1402 طرف مهلت برنامه اعلام شده، به مورد حائز اهمیتی دیگری برخورد نشده است.
8. 8- کنترلهای داخلی حاکم بر گزارشگری مالی شرکت برای دوره میانی مورد گزارش براساس چک لیست ابلاغی مراجع ذیربط مورد بررسی این مؤسسه قرار گرفته و با توجه به محدودیت‌های ذاتی کنترلهای داخلی، این مؤسسه به مورد حائز اهمیتی حاکمی از وجود نقاط ضعف با اهمیت کنترلهای داخلی حاکم بر گزارشگری مالی، طبق چک لیست فوق، برخورد نکرده است.
9. 9- موارد مربوط به عدم رعایت الزامات مقرر در دستورالعمل حاکمیت شرکتی ابلاغی مورخ 22/9/1401 و اصلاحیه‌های بعدی آن به شرح زیر است:
ردیفشماره بند و مادهشرح
1دستورالعمل حاکمیت شرکتی مصوب 18/07/1401 سازمان بورس و اوراق بهادار ابلاغی 22/09/1401:
1-1 ماده 8ارائه گزارش‌های 3 ماهه ارزیابی کنترل‌های داخلی به هیأت مدیره.
2-1 تبصره 2 ماده 14 اکثریت اعضای کمیته‌ها (کمیته انتصابات و جبران خدمت) عضو مستقل خارج از هیأت مدیره باشند.

30آبان 1402

موسسه حسابرسی بهمند

زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1402/08/30 20:29:32	871581	[Ahmadreza Sharifi Qhazvini [Sign	شریک موسسه بهمند
1402/08/30 20:32:37	871573	[Hooman Hoshi [Sign	شریک موسسه بهمند
1402/08/30 20:41:07	800003	[Reza Atash [Sign	مدیر موسسه بهمند

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۱,۴۷۶,۴۵۵	۱,۱۴۱,۱۳۳	۲,۳۹۳,۱۶۱	۳۹

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۹۱۴,۵۴۳)	(۶۷۶,۸۸۰)	(۱,۳۲۰,۹۳۷)	(۲۵)
سود(زیان) ناخالص	۵۶۱,۹۱۲	۴۶۴,۲۵۳	۹۷۲,۲۲۴	۲۱
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۱۸۲,۵۷۴)	(۱۴۷,۸۲۵)	(۳۱۲,۹۳۵)	(۲۴)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) عملیاتی	۳۷۹,۳۳۸	۳۱۶,۴۲۸	۶۵۹,۲۸۹	۳۰
هزینه های مالی	(۲۲,۱۲۹)	(۲۳,۴۳۳)	(۵۳,۴۶۱)	۶
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۲۸,۵۸۶	۱۱,۵۷۴	۴۱,۹۸۱	۱۴۷
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳۸۵,۷۹۵	۳۰۴,۵۶۹	۶۴۷,۸۰۹	۲۷
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۱۰۹,۷۳۶)	(۶۸,۷۶۱)	(۱۷۵,۵۰۰)	(۶۰)
سال‌های قبل	۰	(۵,۰۰۰)	۰	--
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲۷۶,۰۶۹	۲۳۰,۸۰۸	۴۷۲,۳۰۹	۳۰
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص	۲۷۶,۰۶۹	۲۳۰,۸۰۸	۴۷۲,۳۰۹	۳۰
سود(زیان) پایه هر سهم:				
عملیاتی (ریال)	۴۲۹	۳۷۸	۷۶۹	۱۳
غیرعملیاتی (ریال)	۱۳	(۹)	(۱۳)	--
ناشی از عملیات در حال تداوم	۴۴۲	۳۶۹	۷۵۶	۳۰
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) پایه هر سهم	۴۴۲	۳۶۹	۷۵۶	۳۰
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۴۴۲	۳۶۹	۷۵۶	۳۰
سرمایه	۶۲۵,۰۰۰	۶۲۵,۰۰۰	۶۲۵,۰۰۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود(زیان) خالص	۳۷۶,۰۶۹	۲۳۰,۸۰۸	۴۷۲,۳۰۹	۳۰
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:				
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) جامع سال	۳۷۶,۰۶۹	۲۳۰,۸۰۸	۴۷۲,۳۰۹	۳۰
توضیحات				

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۲,۲۰۸,۲۳۷	۲,۱۳۱,۳۹۹	۱,۷۳۴,۷۲۷	۴
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۱۰۶,۵۲۶	۹۱,۶۲۵	۱۰۶,۶۹۵	۱۶
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲	۲	۲	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
دارایی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۴,۱۷۸	۴,۱۷۸	۴,۱۷۸	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۲,۳۱۸,۹۳۳	۲,۳۳۷,۲۱۴	۱,۸۴۵,۶۰۲	۴

شرح	به تاريخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده به تاريخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاريخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغيير
	حساببرسی شده	حساببرسی شده	حساببرسی شده	
دارايي‌هاي جاري				
سفارشات و پيش‌پرداخت‌ها	۱۳,۲۶۶	۱۴,۹۳۳	۱۴۳,۸۳۱	(۱۱)
موجودي مواد و کالا	۴,۵۰۷	۳,۴۷۱	۱۱۰,۹۳۳	۳۰
دريافتي‌هاي تجاري و ساير دريافتي‌ها	۷۳۳,۸۰۵	۶۰۶,۵۳۰	۴۹۷,۹۴۱	۲۱
سرمایه‌گذاري‌هاي کوتاه‌مدت	۲۸,۷۷۳	۹۳,۰۶۵	۷۷,۷۹۳	(۶۹)
موجودي نقد	۱۴۴,۹۲۵	۷۷,۶۱۵	۹۱,۳۸۸	۸۷
	۹۳۵,۳۷۶	۷۹۴,۶۰۴	۹۳۰,۷۷۴	۱۶
دارايي‌هاي نگهداري شده براي فروش	۰	۶,۰۸۰	۶,۰۸۰	--
جمع دارايي‌هاي جاري	۹۳۵,۳۷۶	۸۰۰,۶۸۴	۹۳۶,۸۵۴	۱۶
جمع دارايي‌ها	۳,۳۴۴,۳۰۹	۳,۰۳۷,۸۹۸	۳,۷۷۲,۴۵۶	۷
حقوق مالکانه و بدهي‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۶۳۵,۰۰۰	۶۳۵,۰۰۰	۶۳۵,۰۰۰	۰
افزايش سرمايه در جريان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
اندوخته قانوني	۶۳,۵۰۰	۶۳,۵۰۰	۶۳,۵۰۰	۰
ساير اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰
مازاد تجدیدارزبایي دارايي‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعير ارز عمليات خارجي	۰	۰	۰	۰
سود(زيان) انباشته	۹۴۱,۰۱۷	۷۸۵,۱۱۵	۸۳۳,۴۰۵	۳۰
سهام خزانه	(۱۰,۶۱۷)	(۱۳,۴۸۶)	(۱۰,۹۷۱)	۳۱
جمع حقوق مالکانه	۱,۶۱۷,۹۰۰	۱,۴۵۹,۱۲۹	۱,۴۹۸,۹۳۴	۱۱
بدهي‌ها				
بدهي‌هاي غيرجاري				
پرداختني‌هاي بلندمدت	۰	۰	۰	۰
تسهيلات مالي بلندمدت	۰	۰	۱۰,۵۱۲	۰
بدهي ماليات انتقالي	۰	۰	۰	۰
ذخيره مزاياي پايان خدمت کارکنان	۴۶,۱۶۱	۳۳,۷۳۰	۰	۹۵
جمع بدهي‌هاي غيرجاري	۴۶,۱۶۱	۳۳,۷۳۰	۱۰,۵۱۲	۹۵
بدهي‌های جاري				
پرداختني‌هاي تجاري و ساير پرداختني‌ها	۹۱۳,۱۹۸	۶۸۰,۴۶۳	۳۶۹,۶۱۱	۳۴

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
مالیات پرداختنی	۴۴۳,۹۶۷	۲۷۶,۸۲۳	۴۳۵,۷۰۶	(۷)
سود سهام پرداختنی	۶۶,۹۸۴	۳۹,۸۵۳	۳۹,۴۷۳	۱۳۴
تسهیلات مالی	۱۳۴,۶۰۷	۲۳۸,۷۳۲	۲۸۶,۶۷۹	(۶۰)
ذخایر	۰	۰	۰	۰
پیش‌دریافت‌ها	۳۲,۳۹۲	۱۹,۱۸۹	۱۳۱,۵۴۱	۱۷
	۱,۵۸۰,۱۴۸	۱,۵۴۵,۰۴۹	۱,۲۶۳,۰۱۰	۳
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع بدهی‌های جاری	۱,۵۸۰,۱۴۸	۱,۵۴۵,۰۴۹	۱,۲۶۳,۰۱۰	۳
جمع بدهی‌ها	۱,۶۲۶,۳۰۹	۱,۵۶۸,۷۶۹	۱,۲۷۳,۵۲۳	۴
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۳,۲۴۴,۳۰۹	۳,۰۳۷,۸۹۸	۲,۷۷۲,۴۵۶	۷

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۶۳۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۶۳,۵۰۰	۰	۰	۰	۸۲۲,۴۰۵	(۱۰,۹۷۱)	۱,۴۹۸,۹۳۴
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۶۳۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۶۳,۵۰۰	۰	۰	۰	۸۲۲,۴۰۵	(۱۰,۹۷۱)	۱,۴۹۸,۹۳۴
تغییرات حقوق مالکانه در سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹											
سود(زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹									۴۷۲,۳۰۹		۴۷۲,۳۰۹
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۷۲,۳۰۹	۰	۴۷۲,۳۰۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود(زیان) جامع سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۷۲,۳۰۹	۰	۴۷۲,۳۰۹
سود سهام مصوب									(۵۱۳,۵۰۰)		(۵۱۳,۵۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه										(۲۰۰,۸۸۰)	(۲۰۰,۸۸۰)
فروش سهام خزانه			۰	۰						۱۹۸,۳۶۵	۱۹۸,۳۶۵

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف خزانة	انداخته قانوني	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانة	جمع کل
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته					۰		۰	۰	۲,۹۰۱		۲,۹۰۱
تخصیص به اندوخته قانوني					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۶۲۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۶۲,۵۰۰	۰	۰	۰	۷۸۵,۱۱۵	(۱۳,۴۸۶)	۱,۴۵۹,۱۲۹
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱									۲۷۶,۰۶۹		۲۷۶,۰۶۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱							۰	۰	۲۷۶,۰۶۹		۲۷۶,۰۶۹
سود سهام مصوب									(۱۱۷,۵۰۰)		(۱۱۷,۵۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰									۰
خرید سهام خزانة										(۱۳۹,۸۸۸)	(۱۳۹,۸۸۸)
فروش سهام خزانة				۰					۱۴۲,۷۵۷	۱۴۲,۷۵۷	۱۴۲,۷۵۷
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	(۲,۶۶۷)		(۲,۶۶۷)
تخصیص به اندوخته قانوني					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۶۲۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۶۲,۵۰۰	۰	۰	۰	۹۴۱,۰۱۷	(۱۰,۶۱۷)	۱,۶۱۷,۹۰۰

صورت جریان‌های نقدی

کلید مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱			تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹		درصد تغییر
	حسابرسی نشده			حسابرسی شده		حسابرسی شده		
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:								
نقد حاصل از عملیات			۶۳۰,۳۴۰	۳۷۶,۵۰۲		۱,۱۵۷,۸۷۲		۶۵
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد			(۱۴۳,۵۸۳)	(۱۰۴,۱۴۴)		(۱۳۴,۳۸۳)		(۳۷)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی			۴۷۷,۶۵۸	۲۷۲,۳۵۸		۱,۰۲۳,۴۸۹		۷۵
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:								
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود			۷,۳۹۰	۰		۱,۳۸۷		

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۲۳۸,۱۸۹)	(۱۱۴,۱۵۳)	(۷۳۲,۴۳۴)	(۱۰۹)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های غیرجاری نگهداری‌شده برای فروش	۳۲,۱۱۱	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۳۱,۰۳۷)	(۹,۱۰۷)	(۱۳,۲۶۵)	(۲۴۱)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۳۱۶,۸۳۰	۲۸۶,۳۳۴	۱,۰۹۹,۴۴۳	۱۱
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۲۵۳,۹۲۵)	(۴۴۸,۴۴۰)	(۱,۰۷۸,۴۳۵)	۴۴
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱۵,۰۸۵	۱۵,۰۴۹	۵,۱۹۳	۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۱۵۰,۷۳۵)	(۳۷۰,۳۱۷)	(۷۰۸,۱۰۳)	۴۴
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۳۳۶,۹۲۳	۲,۰۴۱	۳۱۵,۳۸۶	۱۵,۹۱۸
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۲۰۰,۰۰۰	۲۵۰,۰۰۰	۹۵۰,۰۰۰	(۴۳)
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۴۰۴,۱۱۵)	(۳۹۰,۸۹۷)	(۹۰۸,۴۶۹)	(۳)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۳۲,۱۲۹)	(۳۳,۴۳۳)	(۵۳,۴۷۱)	۶
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدي بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود سهام	(۳۳,۳۶۹)	(۱۰,۹۳۱)	(۳۱۷,۱۱۹)	(۲۰۶)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۳۵۹,۶۱۳)	(۷۵,۲۵۱)	(۳۳۹,۰۵۹)	(۲۴۵)
خالص افزایش (کاهش) در موجودي نقد	۶۷,۳۱۰	(۷۳,۲۱۰)	(۱۳,۶۷۳)	--
مانده موجودي نقد در ابتدای سال	۷۷,۶۱۵	۹۱,۲۸۸	۹۱,۲۸۸	(۱۵)
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	۰
مانده موجودي نقد در پایان سال	۱۴۴,۹۲۵	۱۸,۰۷۸	۷۷,۶۱۵	۷۰۲
معاملات غیرنقدي	۴۷,۰۰۰	۳۰۵,۰۰۰	۳۰۵,۰۰۰	(۷۷)
دلایل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسيري مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعيه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدها و بهای تمام شده قراردادها

مبالغ به میلیون ریال

شرح خدمات / قراردادهای	نام طرف قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ اتمام قرارداد	مبلغ کل قرارداد	مبانی نحوه شناخت درآمد	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹		توضیحات تکمیلی	
							درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	بهای تمام شده در سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	سود(زیان) ناخالص	درآمد محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	بهای تمام شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	سود(زیان) ناخالص	درآمد تجميعي قرارداد تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	بهای تمام شده تجميعي قرارداد تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد درآمد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹		برآورد بهای تمام شده دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
خدمات ارائه شده		۱۴۰۱/۱۰/۰۱	۱۴۰۱/۱۰/۰۱	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۳,۲۹۳,۱۶۱	صدور فاکتور فروش	۳,۲۹۳,۱۶۱	(۱,۳۳۰,۹۳۷)	۹۷۳,۲۳۴	۱,۴۷۶,۴۵۵	(۹۱۴,۵۴۳)	۶۱۵,۸۴۰	۱,۴۷۶,۴۵۵	(۹۱۴,۵۴۳)	۱,۴۴۰,۹۷۶	(۸۵۷,۶۳۱)	-
جمع							۳,۲۹۳,۱۶۱	(۱,۳۳۰,۹۳۷)	۹۷۳,۲۳۴	۱,۴۷۶,۴۵۵	(۹۱۴,۵۴۳)	۶۱۵,۸۴۰	۱,۴۷۶,۴۵۵	(۹۱۴,۵۴۳)	۱,۴۴۰,۹۷۶	(۸۵۷,۶۳۱)	

بهای تمام شده

مبالغ به میلیون ریال

شرح	سال مالی منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۹۵,۸۶۳	۳۶,۷۰۲

شرح	سال مالي منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
دستمزدمستقیم تولید	۲۶۱,۱۸۷	۱۸۱,۶۹۳
سربارتولید	۹۶۳,۸۸۷	۶۹۶,۱۴۹
جمع	۱,۳۳۰,۹۳۷	۹۱۴,۵۴۳
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰
انتقال به حساب داراییهای ثابت	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۱,۳۳۰,۹۳۷	۹۱۴,۵۴۳
خالص افزایش (کاهش)موجودی کالای درجریان ساخت	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۱,۳۳۰,۹۳۷	۹۱۴,۵۴۳
خالص افزایش (کاهش) کالای ساخته شده	۰	۰
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۱,۳۳۰,۹۳۷	۹۱۴,۵۴۳
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۱,۳۳۰,۹۳۷	۹۱۴,۵۴۳

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	-
---------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل عملیاتی شرکت	۹۳	۹۱	۱۲۸
تعداد پرسنل غیرعملیاتی شرکت	۱۲۲	۱۰۳	۶۳

توضیحات وضعیت کارکنان

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	سال مالي منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	هزینه سربار	سال مالي منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	هزینه های اداري، عمومي و فروش
هزینه حقوق و دستمزد	۲۰۴,۳۲۲	۱۳۰,۳۶۲	۱۲۹,۶۲۵	۱۱۰,۱۰۳	۱۳۵,۵۶۴	۱۴۴,۱۶۶		
هزینه استهلاک	۳۳۹,۳۹۶	۱۷۰,۱۵۸	۲۰۲,۲۵۷	۱۴,۳۹۹	۷,۲۸۲	۸,۴۲۸		
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱۲,۶۹۷	۵,۴۰۰	۸,۳۷۵	۰	۰	۳۷۵		

شرح	هزینه سر بار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
هزینه مواد غیر مستقیم مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۱۹,۰۰۷	۴۱۱	۴,۹۵۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۱۵۴,۲۲۲	۱۳۹,۲۲۹	۱۵۴,۲۹۰	۵۰,۰۷۰	۳۷,۲۲۴	۳۰,۷۹۵
هزینه های متفرقه	۲۵۳,۳۴۰	۲۵۱,۰۰۰	۱۴۸,۲۸۹	۱۱۹,۳۵۶	۱۱,۹۹۳	۱۶,۵۸۶
جمع	۹۶۳,۸۸۷	۶۹۶,۱۴۹	۶۶۳,۷۳۶	۳۱۳,۹۳۵	۱۸۲,۵۷۴	۲۰۵,۳۰۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	افزایش هزینه های عمومی ، اداری و تشکیلاتی در برآورد سال مالی ۱۴۰۲ بابت افزایش سطوح دستمزدی و افزایش سایر هزینه ها بابت افزایش قیمت ها ناشی از تورم می باشد.
---------------------------------	---

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۴۰۱/۱۲/۲۹		۱۴۰۲/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»					
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.					

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

مبالغ به میلیون ریال

--

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			نوع ارز			
			معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	میانگین مدت				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۳۳۸,۷۲۲	۰	۰	۰	۱۳۴,۶۰۷	۳۳,۱۲۹		
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰					۰		
جمع		۳۳۸,۷۲۲	۰			۱۳۴,۶۰۷	۳۳,۱۲۹		
انتقال به دارایی									
هزینه مالی دوره									
							۳۳,۱۲۹		

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	منابع اصلی تامین نقدینگی در سال ۱۴۰۲ عمدتاً از محل درآمد فروش خدمات شرکت و استقرار از سیستم بانکی با کمترین نرخ بهره می باشد.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	توضیحات
پروژه سیلان	۶۱۰,۰۰۰	۰		۵۰۰,۶۶۹	۱۰۹,۳۳۱		۴.۵۷۹۳۸۷۳۴۴۹۷۴۳۵۳			۱۴۰۲/۱۱/۰۱	۷۵,۰۰۰

وضعیت شرکت‌های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
		درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
با درآمد ثابت نگین سامان(خارج از بورس)			۳۹,۰۶۵				۷۷۳		
امین یکم فردا			۳۵,۰۰۰				۰		
حلما گستر تلاش			۳				۳		

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۶/۳۱
سود سپرده های بانکی	۵,۱۹۳	۳,۳۲۷
سود حاصل از سرمایه گذاری در سهام	۳۵,۳۹۰	۹,۳۵۳
سایر درآمدهای غیر عملیاتی	۱۸,۳۱۶	۴۷,۳۵۶

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۶/۳۱
جمع	۵۸,۷۹۸	۶۰,۰۳۵

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۶/۳۱
	(۱۶,۸۱۷)	(۳۱,۴۴۹)
جمع	(۱۶,۸۱۷)	(۳۱,۴۴۹)

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۷۸۵,۱۱۵	۱۰ درصد سود خالص	۴۷۲,۳۰۹	۵۱۲,۵۰۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	توسعه ظرفیت دیتاسنتر ، توسعه ظرفیت پهنای باند اینترنت پرسرعت ، ارتقا استاندارد خدمات، توسعه فروش آنلاین خدمات ، توانمند سازی کسب و کارهای دیجیتال و سایت های پر مخاطب ایرانی ، حمایت از کسب و کارهای نوپا ، استقرار فرآیند های ITIL
---------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

نام عضو حقیقی یا حقوقی قدیم هیئت مدیره	نام عضو حقیقی یا حقوقی جدید هیئت مدیره	شماره ثبت / کد ملی	نام نماینده قبلی عضو حقوقی	نام نماینده جدید عضو حقوقی	کد ملی	سمت	موظف/غیر موظف	مقطع تحصیلی	رشته تحصیلی	امضا کننده صورت مالی
توسعه تجارت مجازی سارینا	توسعه تجارت مجازی سارینا	10103891690	موسی الرضا خالصی	موسی الرضا خالصی	0793548802	عضو هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی ارشد	مدیریت فناوری اطلاعات	☐
پیشتازان تجارت ویستا	پیشتازان تجارت ویستا	10102987556	مرتضی طاهری بخش	مرتضی طاهری بخش	4578946568	رئیس هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی ارشد	مهندسی مخابرات	☐
توسعه سرمایه گذاری دریا ساحل ایرانیان	توسعه سرمایه گذاری دریا ساحل ایرانیان	10103891706	سیدمجید شاهولایتی	سیدمجید شاهولایتی	0043459307	عضو هیئت مدیره	غیر موظف	دکترا	مهندسی برق	☐
نو آوری ستاره پارسیان	نو آوری ستاره پارسیان	10102911447	سمیه چاوشی	سمیه چاوشی	0075107686	عضو هیئت مدیره	موظف	کارشناسی	مهندسی کامپیوتر	☐
پیشگامان رشد و نوآوری	پیشگامان رشد و نوآوری	14008302538	محمدرضا صادقی مقدم	محمدرضا صادقی مقدم	2511310066	نایب رئیس هیئت مدیره	غیر موظف	دکترا	مدیریت	☐